Начальнику отдела архитектуры, строительства администрации муниципального образованияОтдел архитектуры, строительства Администрации МО Куйтунский район

вх. __________________________
«___»__________________20___г.

______________________________

от _________________________________
____________________________________
проживающего ______________________
____________________________________
паспорт _____________________________
____________________________________тел. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на ввод объекта в эксплуатацию ______________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Место размещения _________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:
1. Правоустанавливающие документы на земельный участок  _____________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(вид и реквизиты)
2. Разрешение на строительство ______________________________________________
3. Заключение технического инспектора энергонадзора __________________________
__________________________________________________________________________
4. Материал фундамента, стен, перегородок, кровли _____________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_______»_________________ 20_______г.

_____________________ подпись

[bookmark: _GoBack]